Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6255 - Quinta-feira, 21 de maio de 2020
Divulgação: Quinta-feira, 21 de maio de 2020     Publicação: Sexta-feira, 22 de maio de 2020

EXTRATO

PROCESSO: 116.00032/2019-07 – ATA: 0772
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADOS: E. D. AZAMBUJA & CIA LTDA
OBJETO: Registro de preços para aquisição de bens (frigobar).
DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 4.4.9.0.52.12.00.00.00 – APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS,
Atividade Legislativa 2001.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 20 de maio de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2019
PROCESSO SEI Nº 001.00045/2018-11
OBJETO: Aquisição de kits computador de mesa (desktop) – sem monitor –, monitores 24 polegadas e
monitores 27 polegadas.
LOTE ÚNICO: vencedora a empresa VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA. – EPP
VALORES UNITÁRIOS DOS ITENS DO LOTE ÚNICO: para o item 1, R$ 18.263,00 (dezoito mil, duzentos e
sessenta e três reais); para o item 2, R$ 2.502,09 (dois mil, quinhentos e dois reais e nove centavos); e, para
o item 3, R$ 2.502,09 (dois mil, quinhentos e dois reais e nove centavos).
VALORES TOTAIS DOS ITENS DO LOTE ÚNICO: pelo item 1, R$ 164.367,00 (cento e sessenta e quatro
mil, trezentos e sessenta e sete reais); pelo item 2, R$ 10.008,36 (dez mil e oito reais e trinta e seis
centavos); e, pelo item 3, R$ 17.514,63 (dezessete mil, quinhentos e quatorze reais e sessenta e três

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6255 - Quinta-feira, 21 de maio de 2020

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

centavos).
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO: R$ 191.889,99 (cento e noventa e um mil, oitocentos e oitenta e nove
reais e noventa e nove centavos).
A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar térreo, do prédio da
Câmara Municipal de Porto Alegre, ou no endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br.

Porto Alegre, 20 de maio de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6255 - Quinta-feira, 21 de maio de 2020

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-05-21T14:17:31-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082